
UNSERE PREISLISTE

Telefonische Anmeldung erbeten unter 05746/92 00 66

SPARANGEBOTE

20 min.
30 min.
40 min.
40 min.
30 min.
45 min.
60 min.

20 min.
20 min.
20 min.
30 min.
45 min.

17,- ¤
25,- ¤�
22,- ¤�
24,- ¤
25,- ¤ 
38,- ¤�
49,- ¤

20,- ¤�
22,- ¤ 
22,- ¤ 
25,- ¤ 
5,- ¤

35,- ¤ 
12,- ¤ 
7,- ¤ 
5,- ¤

35,- ¤

75,- ¤ 
90,- ¤

100,- ¤ 
115,- ¤ 

140,- ¤�
160,- ¤ 
190,- ¤�
220,- ¤

MASSAGE & ENTSPANNUNG

THERAPIEANGEBOTE

Klassische Massage
Vollmassage
Heißluf t/Massage
Fango/Massage
Lymphdrainage
Lymphdrainage
Lymphdrainage

Krankengymnastik
Bobath-Therapie
Manuelle Therapie
Fußref lexzonenmassage
Gruppengymnastik
Physiotherapeutische Beratung
Schlingentischbehandlung
Fango mit Ruhe
Heißluf t mit Ruhe
Medizinische Trainingstherapie

5 x Klassische Massage
5 x Heißluf t/Massage
5 x Fango/Massage
5 x Fußref lexzonenmassage

10 x Klassische Massage
10 x Heißluf t/Massage
10 x Fango/Massage
10 x Fußref lexzonenmassage
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